
DECRETO DIRIGENZIALE N. 49 del 10 maggio  2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE
FARMACEUTICO - L. nr. 475/1968 e L. nr. 362/1991 - Comune di Caserta - Revisione pianta organica delle farma-
cie relativa all’anno 2004.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Istituzione e Gestione delle Farmacie e dalla espressa di-
chiarazione di regolarità della stessa espressa dal dirigente del Servizio medesimo

VISTA la delibera di Giunta Regionale nr. 3466 del 3.6.2000 ad oggetto: “Attribuzione di funzioni ai dirigenti
della Giunta Regionale”;

VISTO in particolare il punto h della succitata deliberazione che prevede la facoltà per i Coordinatori delle
Aree Generali di Coordinamento, di delegare ai Dirigenti di Settore tutta o parte dell’attività ad essi attribuita;

VISTA altresì la circolare nr. 5 del 12.6.2000 dell’Assessore alle Risorse Umane della Regione Campania;

VISTO il decreto del Coordinatore dell’A.G.C. Assistenza Sanitaria nr. 94/SAN/SAS dell’8.7.2005, con-
cernente la delega di compiti al Dirigente del Settore Farmaceutico;

VISTA la circolare di questo Settore nr. 1050840 del 21.12.2006, relativa al procedimento di revisione della
pianta organica delle farmacie riferita all’anno 2004;

VISTA la manifestazione di giudizio, espressa dal Comune di Caserta con deliberazione nr. 101 del
12.12.2004;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario al Comune di Caserta nr. 384 del 21.4.2006, confer-
mativa “in ogni sua parte” del contenuto della deliberazione Consiliare, sopra richiamata;

CONSIDERATO che la richiesta di ristrutturazione, in ambito di revisione, delle circoscrizioni delle sedi
farmaceutiche, avanzata dal Comune, con gli atti deliberativi, Consiliare e Commissariale, di cui trattasi, risulta
ampiamente motivata essendo riferita:

- alla necessità di soddisfare le esigenze dell’assistenza farmaceutica, in considerazione degli intervenuti
spostamenti della popolazione sul territorio;

- alla necessità di evitare la concentrazione di farmacie nel centro della città;

- alla opportunità di individuare un ambito territoriale più ampio e più omogeneo rispetto agli insediamenti
abitativi;

- alla opportunità di attivare la distribuzione delle sedi per la popolazione, sia del centro città che delle fra-
zioni;

- alla necessità di consentire l’apertura di una nuova farmacia in una zona (FALCIANO), allo stato, sprov-
vista di servizio farmaceutico;

RITENUTO che il piano presentato dal Comune vada recepito risultando ragionevole e razionale ed es-
sendo frutto di una valutazione della specifica situazione locale e delle conseguenti esigenze esclusive del terri-
torio, che solo l’Ente territoriale è abilitato a compiere;

CONSIDERATO che la A.S.L. CE/1 ha manifestato, con nota nr. 6310 del 16.3.2006, giudizio favorevole
alla ridefinizione dei confini delle sedi farmaceutiche, così come proposto dal Comune;

RITENUTO di dover, conseguentemente, provvedere, recependo le indicazioni fornite dal Comune di
CASERTA;

VISTA la normativa di settore, con particolare riguardo alla L. nr. 362/1991, nonché la normativa di cui alla
L. nr. 241/1990, che regola e disciplina il procedimento amministrativo;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, di:

¦ definire, in ambito di revisione della pianta organica delle farmacie, relativa all’anno 2004, la nuova pianta
organica delle farmacie del Comune di Caserta, sulla base delle indicazioni fornite dall’Amministrazione Co-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



munale di CASERTA con deliberazione di C.C. nr. 101 del 22.12.2004, confermate con la deliberazione del
Commissario straordinario nr. 384 del 21.4.2006:

COMUNE DI CASERTA

ABITANTI                                                              NR. 78.965

FARMACIE SPETTANTI (ex art. 1 L.362/91) NR. 20

FARMACIE ESISTENTI                                     NR. 19

SEDI FARMACEUTICHE                                  NR. 20

con le seguenti circoscrizioni:

1^ sede: DELIMITAZIONE: VIA ROMA (DA VIA PAGANO A PIAZZA AMICO) - VIA C.
BATTISTI (PIAZZA AMICO A VIA VERDI) - VIA VERDI (DA C. BATTISTI AL CAVALCAVIA
VIALE VITTORIO VENETO) - VIALE VITTORIO VENETO - VIALE LINCOLN (DA VIALE
VITTORIO VENETO A VIA S. COMMAIA) - SOTTOPASSO S. COMMAIA - VIA FERRARECCE (DA
VIA S. COMMAIA A PIAZZA MAJORANA) - VIA FERMI - VIA RENELLA (DA VIA FERMI A VIA
PAGANO).

STRADE: VIA ROMA I° TRATTO FINO A VIA PAGANO - VIA VERDI (TRATTO DA PIAZZA
MATTEOTTI AL VIALE DELLA LIBERTA’) - VIA G.B. VICO (DA PIAZZA S. ANNA A VIA ROMA)
- VIA ARCHIVIO - VIA TRENTO - VIA BARI - VIA PIRANDELLO - VIA NERONI - PIAZZA
MARCONI - PIAZZA S. ANNA - VIA DE MARTINO - VIALE LINCOLN LATO NORD (TRA VIALE
LIBERTA’ A VIA SOTTOPASSO S. COMMAIA) - VIA ACQUAVIVA (TRATTO F.S. AL VIALE
LINCOLN) - VIA VIVALDI (TRATTO DA VIA ACQUAVIVA AL VIALE DELLA LIBERTA’) - VIA
FERRARECCE (TRATTO DAL PASSAGGIO A LIVELLO A SOTTOPASSO S. COMMAIA) - VIA
RENELLA (TRATTO DA CAVALCAVIA VIA FERMI A VIA F.LLI PAGANO).

2^ sede: DELIMITAZIONE: VIALE LINCOLN LATO SUD (TRATTO VIALE V. VENETO A VIA
MONTALE) - VIA MONTALE LATO OVEST - VIA KENNEDY LATO NORD (TRATTO DA VIA
MONTALE A VIA PERLASCA) - VIA PERLASCA LATO OVEST FINO A VIA SALERNO - VIA
SALERNO LATO NORD (DA VIA PERLASCA A VIA ACQUAVIVA) - VIA ACQUAVIVA LATO
OVEST (DA VIA SALERNO FINO AL COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA) - CONFINE
COMUNE DI S. NICOLA LA STRADA - V.LE CARLO III - VIA FEUDO S. MARTINO LATO EST
FINO AL VIALE LINCOLN.

STRADE: VIA VOLTURNO - VIA SELE - VIA ARNO -VIA TEVERE - PIAZZA PO - VIA SARNO
- VIA GARIGLIANO - VIA CLANIO - VIA ADIGE - VIA PIAVE - VIA JENCO - VIA SERAO -VIA
VERDINOIS - VIA ZOLI - VIA MUNICIPIO - VIA ACQUAVIVA (TRATTO DA VIALE LINCOLN
FINO AL COMUNE DI S. NICOLA LA STRADA) - VIA SALERNO LATO NORD (TRATTO DA VIA
PERLASCA A VIA ACQUAVIVA) - VIA PERLASCA LATO NORD - VIA KENNEDY LATO NORD
(TRATTO DA VIA MONTALE A VIA PERLASCA) - VIA BENEVENTO - VIA AVELLINO - VIA
MONTALE LATO OVEST - V.LE LINCOLN LATO SUD (TRATTO DA VIA V. VENETO A VIA
MONTALE).

3^ SEDE: DELIMITAZIONE: VIA PASOLINI - VIA LEOPARDI - VIA MANZONI - VIA
ACQUAVIVA LATO EST (TRATTO DA VIA MANZONI A VIA SALERNO) - VIA SALERNO LATO
SUD (TRATTO DA VIA ACQUAVIVA A VIA PERLASCA) - VIA PERLASCA LATO EST - VIA
KENNEDY LATO SUD (DA VIA PERLASCA A VIA MONTALE) - VIA MONTALE LATO EST -
VIALE LINCOLN LATO SUD (DA VIA MONTALE A SOTTOPASSO VIA S. COMMAIA ) - VIA
FERRARECCE (DA SOTTOPASSO S. COMMAIA A PIAZZALE MAJORANA) - F.S. LATO SUD
FINO A VIA UNITÀ ITALIANA - VIA UNITÀ ITALIANA LATO OVEST (DA F.S. LATO SUD FINO
A REPUBBLICA NAPOLETANA LATO NORD) - VIA AMATO LATO OVEST - VIA FERRARECCE
LATO SUD (DA VIA AMATO A VIA S. NICOLA) - VIA S. NICOLA LATO OVEST - F.S. LATO SUD
FINO ALLA VARIANTE ANAS - CONFINE COMUNE DI MADDALONI - VIA APPIA ANTICA FINO
A VIA PISOLINI CONFINE PER S. NICOLA LA STRADA.

STRADE: VIA PASOLINI - VIA MANZONI - VIA FOSCOLO - VIA CARDUCCI - VIA
D’ANNUNZIO - VOLTA - VIA AMALDI - VIA APPIA LOC. UTTERO - VIA APPIA ANTICA

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



VILLAGGIO S. GOBAIN - VILLAGGIO S. GOBAIN - V. BUONOCORE - BASILE - VIA RAGAZZI
DEL ‘99 - VÌA SALERNO (TRATTO DA VIA PERLASCA A VIA RAGAZZI DEL ‘99) - VIA S.
COMMAIA - VIA KENNEDY LATO SUD - VIA MONTALE (TRATTO LATO EST) - VIA PERLASCA
(TRATTO LATO EST) - VIA DI GIACOMO - VIALE LINCOLN (TRATTO LATO SUD) - VIA
FERRARECCE LATO SUD (TRATTO DA VIA AMATO A VIA S. NICOLA) - VIA AMATO LATO
NORD-OVEST - VIA BARDUCCI - VIA CACCIOPPOLI - VIA LUPOLÌ - LARGO FERRARI -
VICOLO MAROTTA - S. BENEDETTO TRATTO LATO OVEST.

4^ SEDE: DELIMITAZIONE: VIA UNITÀ ITALIANA LATO OVEST (DA VIA SUD PIAZZA
D’ARMI A VIA REPUBBLICA NAPOLETANA) - VIA REPUBBLICA NAPOLETANA LATO SUD -
VIA AMATO LATO EST FINO A VIA FERRARECCE - VIA FERRARECCE LATO NORD FINO A
VIA S. NICOLA - VIA S. NICOLA LATO EST FINO A VIA F.S. LATO NORD - F.S. LATO NORD FINO
A VIA GUERRA - VIA GUERRA LATO NORD FINO A VIA NEGRI - VIA NEGRI LATO OVEST
FINO A VIA CAMPANIA - VIA CAMPANIA LATO NORD (DA VIA NEGRI A VIA M. S. CURIE) -
VIA CURIE LATO OVEST FINO A F.S. - F.S. LATO SUD FINO A VIA MARCONI - VIA MARCONI
LATO OVEST FINO A VIA DEI BERSAGLIERI - VIA SAN GENNARO - VIA POLITANO - VIA SUD
PIAZZA D’ARMI LATO SUD.

STRADE: VIA SUD PIAZZA D’ARMI - VIA UNITÀ ITALIANA (DA F.S. A VIA FERRARECCE)
- FRAZIONE S. BENEDETTO - FALCIANO (VIA ASSUNTA, VIA ASSUNTA VICOLO 1 E IV, VIA
CAMPANIA, VÌA CLAUDIO, VIA DE CURTIS, VIA DE FILIPPO, VIA FABRIZI, VIA LINCOLN,
ULTIMO TRATTO VIA MARCONI, VIA ROSSELLINI, VIA SAN GENNARO, VIA SCARPETTA, VA
SPARSE, VIA SUD PIAZZA D’ARMI, VIA TARANTO, VIA TENENTE POFITANO, VIA VETRANO,
VIA VIVIANI) - VIALE LINCOLN (DA VIA GIULIA A PIAZZA VETRANO) - VIA FERRARECCE
LATO NORD (TRA VIA AMATO E VIA S. NICOLA) - VIA AMATO LATO EST - VIA REPUBBLICA
NAPOLETANA - VICOLO REAME DI NAPOLI.

5^ sede: DELIMITAZIONE: F.S. LATO NORD FINO A VIA FERMI LATO EST - VIA RENELLA
LATO NORD (DA VIA FERMI A VIA PAGANO) - VIA F.LLI PAGANO LATO EST - VIA ROMA
LATO NORD (DA VIA PAGANO A VIA G.B. VICO) - VIA G.B. VICO LATO EST - VIA S. GIOVANNI
LATO EST (DA CORSO TRIESTE A VIA S. ANTIDA) - VIA S. ANTIDA LATO SUD - VÌA COLOMBO
LATO EST - VIA S. CARLO LATO SUD (DA VIA COLOMBO A VIA UNITÀ ITALIANA) - VIA
MEDAGLIE D’ORO - VIA S. GENNARO LATO OVEST - VIA SUD PIAZZA D’ARMI LATO NORD
FINO A VIA UNITÀ ITALIANA.

STRADE: VIA RENELLA (DA VIA FERMI A VIA UNITÀ ITALIANA) - VIA ROMA LATO
NORD - VIA DANIELE - VIA DON BOSCO - VIA UNITÀ ITALIANA (DA F.S. A VIA SAN CARLO) -
VIA SAN CARLO LATO SUD - VIA COLOMBO LATO EST - VIA S. ANTIDA LATO EST - CORSO
TRIESTE (DA VIA S. GIOVANNI A VIA UNITÀ ITALIANA) PIAZZA A. MORO - VIA GALILEI -
VIA VICO LATO EST - P. ANDOLFATO - PIAZZA IV NOVEMBRE.

6^ sede: DELIMITAZIONE: VIA DEI BERSAGLIERI LATO SUD - VIA PETRARCA LATO SUD -
VIA MADONNA DEL CARMINE LATO OVEST FINO ALLA F.S. - F.S. LATO NORD FINO A VIA
MARCONI - VIA MARCONI LATO EST FINO A VIA DEI BERSAGLIERI.

STRADE : PIANO DI ZONA 167 (VIALE DEGLI ARANCI - DEGLI OLEANDRI - DEI GINEPRI -
DEI VECCHI PINI - DELLE BETULLE - DELLE QUERCE - VIA MARCONI NUMERI DISPARI - VIA
UNGARETTI) - VIALE DEI BERSAGLIERI -VIA PETRARCA LATO SUD - VIA MADONNA DEL
CARMINE

7^ sede: DELIMITAZIONE: VIA S. AGOSTINO LATO SUD - VIA MAZZINI LATO OVEST
-PIAZZA DELLA PREFETTURA - VIA GASPARRI - PALAZZO REALE LATO NORD FINO A VIA
S. FRANCESCO CONFINE COMUNE DI CASAGIOVE - VIA SALVEMINI - CONFINE COMUNE DI
RECALE - VIALE CARLO IU LATO OVEST - VIA FEUDO S. MARTINO LATO OVEST -
CAVALCAVIA VIALE DELLA LIBERTÀ FINO A VIA VERDI - VIA VERDI LATO NORD B DEI
CAVALCAVIA FINO A VIA C. BATTISTI - VIA C. BATTISTI LATO OVEST FINO A VIA ROMA -
VIA ROMA LATO NORD FINO A VIA VICO - DA VIA VICO LATO OVEST FINO AL CORSO
TRIESTE - VIA S. GIOVANNI LATO OVEST FINO A VIA S. AGOSTINO.

STRADE: VIA FERRANTE - VICOLO SOLFANELLI - VICOLO SALOMONE - LARGO S.
ELENA - VIALE VITTORIO VENETO - VIA MAZZOCCHI - CORSO TRIESTE -VIA DOUHET - VIA

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



MARTIRI DÌ BELLONA - VICOLO VALLE - VIA SAN GIUSEPPE - VIA SANTAGATA - VIA SANTA
CHIARA - VIA MONDO - VIA MONTESSORI - VIA APPIA ANTICA -VIA FEUDO S. MARTINO -
VIALE CARLO III - VIA ISONZO - VIA VIVALDI (TRATTO CAVALCAVIA FINO A VIALE CARLO
III) - VIA S. GIOVANNI LATO OVEST - VIA ROMA LATO NORD (TRA VIA VICO E PIAZZA
AMICO) - VIA C. BATTISTI - VIA VERDI LATO SUD (TRATTO VIA C. BATTISTI FINO A
CAVALCAVIA) - VIA N. SAURO -VIA MAIELLI - P. CORRERA - VIA S. AGOSTINO LATO SUD -
VIA SALVEMINI - VICOLO DELLA RATTA - VIA FANIN - VICOLO CENTORE - VIA DANIELE -
PIAZZA GARIBALDI - LARGO MAGHANO - VIA GASPARRI

8^ sede: DELIMITAZIONE: VIA REDENTORE LATO NORD - PIAZZA DUOMO LATO NORD - VIA
CRISPO LATO OVEST - VIA TURATI LATO OVEST - PIAZZA MATTEOTTI LATO NORD - VIA
RICCIARDI LATO OVEST - VIA CADUTI SUL LAVORO LATO NORD FINO A VIA PICAZIO - VIA
PICAZIO LATO OVEST - VIA GASPARRI LATO SUD - VIA SETTEMBRINI LATO OVEST - VIA GEMITO
LATO NORD FINO A PIAZZA CATTANEO - PIAZZA CATTANEO LATO OVEST -VIA G.M. BOSCO LATO
SUD FINO A VIA GIOTTO - VIA GIOTTO LATO EST FINO A VIA MANTEGNA - VIA MANTEGNA LATO
SUD - VIA S. ANTONIO LATO EST E SUD - CORSO GIANNONE LATO EST DA VIA S. ANTONIO A
PIAZZA PREFETTURA - VIA S. GIOVANNI LATO EST FINO A VIA DEL REDENTORE.

STRADE : PIAZZA VANVITELLI - VIA ALOIS - PIAZZA RUGGIERO - VIA POLLIO - VIA
REDENTORE LATO NORD - PIAZZA DUOMO LATO NORD - VIA CRISPO LATO OVEST - VIA
LEONETTI - VIA TURATI - VIA RICCIARDI LATO OVEST - VIA BATTISTESSA - VIA TANUCCI - VIA
CHIERICI - VIA BRAMANTE - VIA BERNINI - VIA BOTTICELLI - VIA MANTEGNA - CORSO
GIANNONE (TRATTO DA PIAZZA VANVITELLI A VIA S. ANTONIO) - VIA GIOTTO LATO EST - VIA
G.M. BOSCO (TRATTO PIAZZA CATTANEO E VIA GIOTTO) - VIA S. AGOSTINO LATO NORD - VIA
MAZZINI (TRATTO DA VIA REDENTORE A PIAZZA VANVITELLI) - VIA PICAZIO LATO OVEST -
VIA SETTEMBRINI - VIA GEMITO.

9^ sede: DELIMITAZIONE: VIA REDENTORE LATO SUD - VIA CRISPI LATO EST - VIA TURATI
LATO EST - PIAZZA MATTEOTTI - VIA RICCIARDI LATO EST FINO A VIA CADUTI SUL LAVORO -
VIA CADUTI SUL LAVORO LATO SUD FINO AL CONFINE CON FORZE ARMATE - CONFINE FORZE
ARMATE LATO OVEST-SUD FINO AD AREA PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE BENEDUCE -
VIA SAN CARLO LATO NORD FINO A VIA COLOMBO - VIA COLOMBO LATO OVEST FINO A VIA S.
ANTIDA - VIA S. ANTIDA LATO NORD - VIA S. AGOSTINO LATO NORD -VIA MAZZINI LATO EST
DA LARGO S. SEBASTIANO A VIA DEL REDENTORE.

STRADE: VIA S. ANTIDA LATO NORD - VIA S. AGOSTINO LATO NORD - VIA MAZZINI
(TRATTO DA LARGO S. SEBASTIANO A VIA DEL REDENTORE) - VIA REDENTORE LATO SUD
- PIAZZA DUOMO LATO SUD - VIA CRISPO LATO EST - VIA TURATI - PIAZZA MATTEOTTI -
VIA RICCIARDI LATO EST - VIA CADUTI SUL LAVORO LATO SUD - VIA CECCANO - VIA
FERRARA - VIA DELLE VILLE - VIALE BENEDUCE - VIA PATTURELLI - PIAZZA MEDAGLIE
D’ORO - VIA SAN CARLO - VIA COLOMBO LATO OVEST.

10^ sede: DELIMITAZIONE: PIAZZA CATTANEO LATO NORD - PIAZZA PITESTI LATO
NORD - VIA L. DA VINCI LATO NORD - VIA LODATO LATO NORD - VIA LAVIANO LATO
OVEST DA VIA LODATI A VIA RUGGIERO - VIA SALVO D’ACQUISTO LATO NORD - PIAZZA
DALLA CHIESA LATO EST - VIA FALCONE - LOTTIZZAZIONE ELEONORA - VIA PETRARELLE
FINO ALLA VARIANTE A.N.A.S. - VARIANTE A.N.A.S. FINO A VIA RUTA - VIA RUTA LATO EST
(ZONA MERCATO) - VIA NICCOLINI LATO SUD E EST FINO A VIA BRUNELLESCHI - VIA
BRUNELLESCHI LATO NORD FINO A VIA CAPPUCCINI -VIA CAPPUCCINI LATO EST (DA VIA
BRUNELLESCHI A VIA RUGGIERO) - VIA RAFFAELLO LATO EST FINO A PIAZZA PITESTI.

STRADE : VIA CAPPUCCINI LATO EST - VIA BRUNELLESCHI - VIA BORROMINI - VIA
FUGA - VIA RUTA - VIA RUGGIERO LATO SUD - PIAZZA PITESTI LATO NORD - CHIESA BUON
PASTORE - VIA CANOVA - PROLUNGAMENTO VIA RUGGIERO - PIAZZA DALLA CHIESA -
VIA FALCONE - VIA BORSELLINO 3 - VIA J.A. GRAEFER - VIA RUTA - VIA GANDHI - VIA
PERTINI - LOTTIZZAZIONE ELEONORA (LARGO BOVET - VIA ROOSVELT - LARGO MONETA
- LARGO QUINTAVALLE - VIA ESCRIVA’ - VIA BRANDT) - VIALE BUONARROTI (TRATTO
PIAZZA PITESTI A VIA RUGGIERO) - VIA 17° CAVALLEGGERI DI CASERTA - VIA
D’ACQUISTO.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



11^ sede: DELIMITAZIONE: VIA CADUTI SUL LAVORO LATO NORD - CONFINE OVEST E
SUD ZONA MILITARE AREA PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE BENEDUCE FINO A VIA
LAVIANO - VIA LAVIANO LATO OVEST FINO A VIA S. AUGUSTO - VIA S. AUGUSTO LATO
NORD - VIA BORSELLINO LATO OVEST FINO A VIA FALCONE - VIA FALCONE LATO SUD -
PIAZZA DALLA CHIESA LATO OVEST - VIA SALVO D’ACQUISTO LATO SUD - VIA LAVIANO
LATO EST FINO A VIA LODATI - VIA LODATI LATO SUD - VIA L. DA VINCI LATO SUD -
PIAZZA PITESTI LATO SUD - PIAZZA CATTANEO LATO SUD - VIA GEMITO LATO SUD - VIA
SETTEMBRINI LATO EST FINO A VIA MANZONI - VIA MANZONI FINO A VIA PICAZÌO - VIA
PICAZIO LATO EST FINO A VIA CADUTI SUL LAVORO.

STRADE: VIA CADUTI SUL LAVORO LATO NORD - VIA PICAZIO LATO EST - VIA
RICCIARDELLI - VIA ROSSI - VIA DE FRANCISCIS - VIA DE GASPERI - VIA BUCCINI - VIALE
CAPPIELLO - VIALE BUONARROTI (TRATTO DA VIA GALLICOLA A PIAZZA PITESTI) - VIA
GALLICOLA - VIA LAVIANO - VIA CORNACCHIA - VIA F.LLI ROSSELLI - VIA RAFFAELLO - VIA
TIZIANO - PIAZZA CATTANEO - PIAZZA PITESTI LATO SUD.

12^ sede: DELIMITAZIONE: VIA GIANNONE DA VIA S. ANTONIO DA PADOVA A PIAZZA
PREFETTURA, CONFINE REGGIA DI CASERTA FINO A VIA PASSIONISTI LUNGO IL CONFINE
DEI COMUNE DI CASAGIOVE FINO ALLA TRAVERSA PER LA MASSERIA GRANDE
(QUARANTA MOGGIA) ED ATTRAVERSANDO LA REGGIA FINO A VIA TESCIONE PER VIA
MONTELUNGO LATO SUD - VIA AMALFI FINO A VIA DÌ BLASIO - DA VIA DI BLASIO LUNGO
VIA SALONIA FINO A VIA VESCOVO NATALE, DA VIA VESCOVO NATALE LATO OVEST
LUNGO VIA FRATELLI CORRERA FINO A VIA RUGGIERO - DA VIA RUGGIERO LATO SUD
FINO ALLA CASERMA DI POLIZIA - DAL CONFINE EST DELLA CASERMA DI POLIZIA LUNGO
VIA GIOTTO LATO OVEST FINO A VIA MANTEGNA - VIA MANTEGNA LATO NORD - VIA S.
ANTONIO LATO OVEST E NORD FINO A VIA GIANNONE.

STRADE: CORSO GIANNONE (DA VIA S. ANTONIO A VIA RUGGIERO) - VIA G.M. BOSCO II
TRATTO - VIA RUGGIERO LATO NORD - VIA G.M. BOSCO (TRATTO DA CORSO GIANNONE A
VIA GIOTTO) - VIA VESCOVO NATALE LATO OVEST - PIAZZA ALDIFREDA LATO OVEST -
VIA SALONIA - VIA AMALFI LATO SUD - VIA SICILIA - VIA SARDEGNA - VIA SANTORIO
GIULIO A. - VIA SAN PIETRO - VIA LABRIOLA - FRAZIONE ERCOLE - VIA S. ANTONIO DA
PADOVA - VIA TESCIONE (TRATTO DA PIAZZA ALDIFREDA FINO A VIA AMALFI) - VIA
GIOTTO LATO OVEST - VIA NOBILE - VIA MONTELUNGO LATO SUD - VIA MULINO
MILITARE.

13^ sede: DELIMITAZIONE : DAL CONFINE EST DELLA SCUOLA DI POLIZIA LUNGO VIA
G.M. BOSCO FINO A VIA RAFFAELLO - DA VIA RAFFAELLO LATO OVEST LUNGO VIA
CAPPUCCINI LATO OVEST FINO A VIA BRUNELLESCHÌ - DA VIA BRUNELLESCHI LATO NORD
FINO A VIA NICCOLINI - DA VIA NICCOLINI LATO OVEST E NORD FINO A VIA RUTA - DA VIA
RUTA FINO A VIA TALAMONTI - DA VIA TALAMONTI LATO SUD LUNGO VIA G. LA PIRA
LATO SUD FINO A VICOLO G.M. DI BLASIO - DA VICOLO G.M. DI BLASIO LATO EST LUNGO
VIA SALONIA , VIA VESCOVO NATALE, VIA FRATELLI CORRERA, FINO A VIA RUGGIERO
SCUOLA DI POLIZIA.

STRADE: RIONE TESCIONE - VIA F.LLI CORRERA, VIA FILZI, VIA STURZO E VIA C. POMA,
PIAZZA CAVOUR, VIA MARTIRI SALESIANI - VIA TAZZOLI, VIA VESCOVO NATALE LATO
EST, VIA BUOZZI - RIONE VANVITELLI - VIA P. MICCA - VIA FONTON - VIA COLLECINI - VIA
G. DE FALCO - VIA CAPPUCCINI - VIA DOSSETTI - VIA PARISI - VIA VESPUCCI - VIA
NICCOLINI.

14^ sede: DELIMITAZIONE: DA VIA MONTELUNGO, LUNGO IL LATO NORD DI VIA
AMALFI , VIA G. LA PIRA, VIA TALOMONE, FINO A VIA MENNA - DA VIA MENNA LATO
OVEST FINO A VIA DE RENZIS LATO SUD INCLUDENDO LA LOCALITÀ DI PUCCIANIELLO E
SEGUENDO IL CONFINE DELLA REGGIA FINO A VIA M.A. FUSCO - DA VIA M.A. FUSCO A VIA
MULINI MILITARI FINO A VIA MONTELUNGO.

STRADE: VIA TESCIONE LATO EST (TRA VIA RUGGÌERO E VIA SICILIA ) - FRAZIONE DI
PUCCIANIELLO - VIA AMALFI (TRATTO FINO AL PONTE DI SALA).

15^ sede: DELIMITAZIONE : DA VIA PONTE DI SALA FINO ALLA TRAVERSA DELLA

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006



LOCALITÀ DI SALA - BRIANO - S. LEUCIO VACCHERIA MASSERIA GRANATA FINO AL
CONFINE DEL COMUNE DÌ CASAGIOVE INGLOBANDO LA LOCALITÀ DI SALA - BRIANO - S.
LEUCIO - VACCHERIA.

STRADE: FRAZIONI DI SALA - BRIANO - S. LEUCIO - VACCHERIA .

16^ sede: DELIMITAZIONE : VIA BERSAGLIERI LATO NORD LUNGO VIA PETRARCA LATO
NORD FINO A LARGO SAN GIUSEPPE - DA LARGO SAN GIUSEPPE LUNGO VIA MADONNA DEL
CARMINE FINO ALLA F.S. - DALLA F.S. LUNGO VIA DON A. SAPONE A CONGIUNGERSI A VIA A.
FLEMING FINO ALLA VARIANTE A.N.A.S. - DALLA VARIANTE A.N.A.S. LATO OVEST FINO A VIA
PETRARELLE - DA VIA PETRARELLE LATO EST FINO A VIA FALCONE - DA VIA FALCONE A
VIA BORSELLINO LATO EST FINO A VIA S. AUGUSTO - DA VIA S. AUGUSTO LATO SUD FINO A
VIA LAVIANO - DA VIA LAVIANO LATO EST FINO A CONGIUNGERSI CON VIA DEI
BERSAGLIERI.

STRADE: FRAZIONE DI CENTURANO.

17^ sede: DELIMITAZIONE: FF.SS.- VIA APPIA ANTICA - CONFINE CON MADDALONI.

STRADE: FRAZIONE DI S. CLEMENTE - FRAZIONE DI TREDICI.

18^ sede: DELIMITAZIONE: CONFINE VIA PETRARELLE - VARIANTE A.N.A.S. - PIANO DI
ZONA DI CENTURANO - LOCALITÀ SAN MICHELE -

STRADA PROVINCIALE PER CASERTAVECCHIA - STRADA COMUNALE PER
CASERTAVECCHIA - CASOLA.

STRADE: FRAZIONI DI S. BARBARA - TUORO - GARZANO.

19^ sede: DELIMITAZIONE: VIA MADONNELLA - VIA COMUNALE CASOLLA -
CASERTAVECCHIA - CONFINE REGGIA DI CASERTA ZONA CIMITERO - VARIANTE A.N.A.S.

STRADE: FRAZIONI DI MEZZANO - CASOLLA - PIEDIMONTE DI CASOLLA - STATURANO -
VIA CROCE .

20^ sede: DELIMITAZIONE: LOCALITÀ COLLINARI - STRADA COMUNALE PER
CASERTAVECCHIA - CONFINE CON CASTELMORRONE

- LIMATOLA E VALLE DI MADDALONI.

STRADE: FRAZIONI DI CASOLA - POZZOVETERE - SOMMANA - CASERTAVECCHIA.

Il presente decreto sarà comunicato all’Assessore alla Sanità ed al Settore “Stampa, Documentazione ed
informazione e Bollettino Ufficiale” per la integrale pubblicazione. Lo stesso decreto sarà trasmesso al Comune
interessato, alla A.S.L. CE/1, alla Prefettura di Caserta, al Settore Tecnico Amministrativo Provinciale di Ca-
serta e all’Ordine Provinciale dei Farmacisti di Caserta, per l’affissione ai rispettivi albi, per quindici giorni con-
secutivi.

10 maggio  2006
Dr.ssa Margherita De Florio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006


